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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42§(8) bekezdése alapján írásbeli kérdés t
kívánok intézni a Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez :

Államreform 2 – az új állam, ami nem segít, hanem segítségre szorul címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 444.hu hozta nyilvánosságra annak a Dániában él ő magyar párnak az esetét, akik a hivatal i
ügyintézés lassúsága miatt nem tudtak gyermekükkel Magyarországra utazni
(http://444 .hu/2015/06/ 11 /az-eros-magyar-allam-ami-meg-egy-7-honapos-csecsemo-ugyet-sem-tudj a -

elintezni/) . Az eset kapcsán egy kormányhivatali dolgozó azt nyilatkozta, van olyan, aki a 60 napo s
ügyintézési határidő ellenére már több mint egy éve vár arra, hogy elintézzék az ügyét . Egy mási k

dolgozó szerint több ezer anyakönyvezési ügy ragadt be a kormányhivatali rendszerben . A Fővárosi
Kormányhivatal ügyfélszolgálatán áldatlan állapotok uralkodnak, hiányzik a kell ő létszám, a
szakértelem és az infrastruktúra is a feladatok elvégzéséhez .

1. Ön korábban azt nyilatkozta : „az állam szerkezete, az állami szolgáltatások minősége

érdemben határozza meg egy ország versenyképességét.'Milyennek tartja az ország
versenyképességét a fentebb leírtak tükrében?

2. Az Államreform 2 keretében szervezték át a külföldiek anyakönyvezését . Hogyan értékeli az
átszervezést a 444 .hu írásában olvashat kormányhivatali nyilatkozatok és állampolgár i
panaszok alapján?

3. Milyen szakmai okok indokolták, hogy a kormányhivatalokhoz kerüljön át a külföldön él ők
anyakönyvezési ügye a bevándorlási hivataltól ?

4. Mit tesznek a több ezer beragadt, elintézetlen ügy minél el őbbi rendezéséért, az ügynemet
gyorsításáért és azok kárpótlásáért, akiket a hivatali késlekedés miatt kár ért ?

Országgyűlési képvisel ő

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . június 12 .

Fodor Gábor, M . g . r Liberális Párt


	page 1

